СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  КУЛЕШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЗОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 13
28 октября 2021 года                         		       		                  с. Кулешовка

	«Об отставке Якубенко Н.Л., назначении исполняющего обязанности Главы Администрации Кулешовского сельского поселения»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября  2003 года № 131-ФЗ             «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Кулешовское сельское поселение», а также Регламентом Собрания депутатов Кулешовского сельского поселения, Собрание депутатов  Кулешовского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Досрочно прекратить полномочия Главы Администрации Кулешовского сельского поселения Якубенко Натальи Леонидовны, в связи с отставкой                              по собственному желанию, в соответствии с подпунктом 2 пункта 10 статьи 37 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

2. В связи с отставкой Якубенко Н.Л. назначить заместителя Главы Администрации Кулешовского сельского поселения Толочного Николая Николаевича исполняющим обязанности Главы Администрации Кулешовского сельского поселения                                   с 28.10.2021 г. сроком на 1 месяц.

3. Настоящее Решение вступает в силу с даты принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Читай Теленеделя».

Председатель Собрания депутатов
Кулешовского сельского поселения					         Попов М.Н.